
UCHWAŁA NR 12/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części działki stanowiącej 

własność Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego będącej w trwałym zarządzie Zarządu 

Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2023, poz. 344 ze zm. ) oraz § 3 ust.1 punkt 8 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 r. – (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900), Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości położonej 

w Romanowie Dolnym, gm. Czarnków, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 285/1 

o powierzchni całkowitej 2,7751 ha, dla której Sąd Rejonowy w Trzciance VI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzi księgę wieczystą KW PO2T/00037092/3 

gdzie jako właściciel wpisany jest Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki w trwałym zarządzie 

Zarządu Dróg Powiatowych. 

§ 2. Umowa użyczenia na części działki 285/1 o powierzchni 0,0016 ha zawarta zostanie 

z Wójtem Gminy Czarnków w celu utworzenia miejsca upamiętniającego odzyskanie 

niepodległości przez Polskę.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Czarnkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 12/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego wpłynął wniosek Zarząd Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia na 

czas nieokreślony, części działki nr 285/1 położonej w Romanowie Dolnym przy drodze 

powiatowej nr 1209P w celu utworzenia miejsca upamiętniającego odzyskanie 

niepodległości przez Polskę. 

Powyższa działka jest w trwałym zarządzie Dróg Powiatowych w Czarnkowie i zgodnie 

z art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 344 ze zm.) wymagana jest zgoda organu nadzorującego ”(…) jeżeli 

umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa 

jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, jednak na okres 

nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd;”. 

Umowa użyczenia na część działki o pow. 0,0016 ha zawarta zostanie z Wójtem Gminy 

Czarnków w celu utworzenia miejsca upamiętniającego odzyskanie niepodległości przez 

Polskę.  

Cześć użyczanej działki położona jest w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1209P. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


